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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.abashop.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og FKM til videresalg.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhedsdokumentation et led tilbage og et led frem ved
handelsdokumenter af fødevarekontaktmaterialer:
Gastropande i alumetal (samhandel), æggedeler og
hvidløgspresser (import fra 3. land).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring fra leverandør i 3. land (Kina) for
fødevarekontaktmateriale hvidløgspresser og æggedeller,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne. Virksomheden redegører for deres procedurer
ved viderbringelse af overensstemmelseserklæring til deres
engros kunder. Vejledt generelt om regler for viderebringelse af
overensstemmelseserklæringer til engros kunder, herunder
vejledt konkret om løsningsmuligheder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
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redegører mundtligt for deres procedurer for hvordan de sikrer at leverandøren i 3. land overholder
GMP-forordningen 2023/2006. Virksomheden oplyser, at deres leverandør i 3. land er certificeret. Stikprøvevist
kontrolleret overensstemmelseserklæringer på FKM fra 3. land, hvor erklæring af relevant lovgivning kan ses
som erklæring af overholdse for GMP-forordning 2023/2006.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale ved
markedsføring på egen hjemmeside i forhold til overensstemmelseserklæring. Følgende
fødevarekontakmateriale er kontrolleret: Hvidløgspresser.


